in calce decreti, quādo  
conceduntur copia, vide-  
licet abiq. præiudicio alte-  
rius processus, & exami-  
nis, est superflua secundū  
D. Clarth. in sua præf. in-  
terrog. reorū in fin. n. 23.  
cum seq. sed ego arbitror  
q. nocere non possit, quin  
imo professe, si publica-  
tio processus facta fuerit  
cum dicta clausula, siue  
protestatione, parte non  
contradicente.

Item adde, quod parte  
instante post publicationē  
processus nō possunt exa-  
minari testes, nec ad proba-  
ndā confessionē aduer-  
sarij, Berraz. consil. 529. vo-  
lu. 1. & ibi addentes.

Item adde, quod inuenien-  
dæ falsitatis causa noui te-  
stes possunt super articu-  
lis directo contrarijs, vel  
eisdem produci, etiam pu-  
blicatis attestacionibus, se-  
cundū Boer. in col. 100.  
num. 7. vol. 3.

Item adde, quod si a-  
gatur de crimine civiliter  
ad pecuniam pecuniariam,  
non possunt examinari tes-  
tes ad defensionem publica-  
tis testibus, secundū Fer-  
ret in consil. 300. volum. 2.  
Baiard.

Communitatem conclu-  
sionem. Adde communē  
etiam, vt in collecta mea  
commun. opin. c. iudex,  
num. 17. Giach.

- 5 Et an possit iudex post publicatas attestaciones iterū exami-  
nari testem, vt declaret dictum suum obscurum.
- 6 Et an in causis criminalibus concludatur in causa.

Ex Additionibus.

- 1 Testes in criminalibus post publicationem, quando admit-  
tantur.
- 2 Et quid si fiat absque præiudicio alterius processus.
- 3 Et an ad probandam confessionem aduersarij.
- 4 Et an ad detegendam falsitatem.
- 5 Et quid si agatur de crimine civiliter.
- 6 Testes ad instantiam fisci super recipiuntur.
- 7 Contra reum fugientem quando procedatur in contrarium.
- 7 Et an talis pro confessio habeatur.
- 7 Conclusum in causa quando dicatur.

X x Quir-